Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

 Av. Osvaldo Ribeiro,38 Centro- Mundo Novo - BA — CEP: 44.800-970
C.N.P.J.13.795.380/0001-40 —Fone/Fax: 0**74 3626-2101

Mundo Novo (BA), 20 de março de 2025. Ofício n°. 093/2025

AO EXM°. SR.
MARCELO DE SOUSA ARAÚJO
VEREADOR
CÂMARA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO-BAIIIA.

Senhor Vereador,

Em resposta ao Oficio n°. 49/2025, datado de 12 de março de 2025, com o objetivo de
melhorar a qualidade dos serviços públicos, informamos-lhe que a Gestora Municipal, Sra. Ana
Paula de Oliveira Costa têm interesse em promover, conforme sugestão de V.Excia. reuniões
trimestrais internas, juntamente com os Secretários Municipais, Vereadores e Vereadoras desta
Casa, a fim de se discutir e avaliar os indicadores de desempenho de cada secretaria, apontar
alternativas para melhoria dos mesmos, o que contribuirá para o planejamento e estabelecimento
de •um plano de trabalho ainda mais eficaz de cada Secretaria.

Sendo o que se propõe para o momento, renovo votos de consideração e apreço, ao tempo
em que nos colocamos à disposição, a fim de fazermos o agendamento das reuniões supracitadas.

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO FENT 	BORGES
Chefe de Gabi e

rtiVTANES BORGES

PA
CHEFE DE GABINETE

DECRETO 001/2025

	00000043